事 業 者 様

の単価見積りについて（依頼）

このことについて、下記のとおり見積りをお願いします。

１　品名・規格

№ 規　　　格 購入予定数量 単位

1
Ｆタイプ　Ⅱインク（Ｓ-8113）（使用
済み製品の回収を条件とする）

2,500 本

2
Ｆタイプ　ⅡHGインク（Ｓ-8134）（使
用済み製品の回収を条件とする）

1,600 本

3
(B4対応)FタイプⅡBE（S-8133）（使用
済み製品の回収を条件とする）

220 本

4
(A3対応)FタイプⅡAE（S-8131）（使用
済み製品の回収を条件とする）

1,500 本

5
Ｆタイプ ⅡHG（S-8139）（使用済み製
品の回収を条件とする）

1,000 本

6
純正リサイクルトナー6100HRE（使用済
み製品の回収を条件とする）

20 本

7
LB321MF-K　富士通純正品（使用済み製
品の回収を条件とする）

250 本

8
LB322B 富士通純正品（使用済み製品の
回収を条件とする）

40 本

9
DRU55（２本入）（使用済み製品の回収
を条件とする）

10 箱

10
α75（２本入り）（使用済み製品の回収
を条件とする）

5 箱

11
DRX56（２本入）（使用済み製品の回収
を条件とする）

60 箱

12
DRX50(A3)（使用済み製品の回収を条件
とする）

10 個

13
DRX50U（使用済み製品の回収を条件とす
る）

10 個

14
DU04LブラックSOY（1000ml）（使用済み
製品の回収を条件とする）

10 個

15
DP-α700用 α04 ブラック（1,000ml）
（使用済み製品の回収を条件とする）

20 個

※購入予定数量は参考であり、購入を確約するものではありません。

２　契約期間

３　消費税等　 見積り単価に含めない

４　納入場所

５　見積書　　 別添のとおり

６　提出期限等 令和８年２月27日（金）午後３時までに、契約課見積り箱（単価契約用）へ提出

７　その他 　 原則として、品名、規格ごとの最低額見積事業者を契約の相手方とします。

　 また、最低額見積事業者が複数となった場合は、当該複数の事業者を契約の相手方

 とする場合があります。

FAX 026-224-5067

長野市財政部契約課長

デュプロ用マスター

デュプロ用インク

デュプロ用インク

デュプロ用マスター

トナーカートリッジ

デュプロ用マスター

デュプロ用マスター

トナーカートリッジ

長野市（指定場所）

令和８年４月１日　～　令和９年３月31日

令 和 8 年 2 月 17 日

TEL 026-224-7035

リソグラフ用インク

品　　　名

文房具・OAサプライ

長野市財政部契約課物品担当

デュプロ用マスター

リソグラフ用インク

リソグラフ用マスター

リソグラフ用マスター

リサイクルトナーカートリッジ

リソグラフ用マスター

１　品名・規格 ２ページ

№ 規　　　格 購入予定数量 単位

16
X08（1000ml）（使用済み製品の回収を
条件とする）

180 個

17
X04ブラックSOY（使用済み製品の回収を
条件とする）

50 個

18
X24Cブラック（使用済み製品の回収を条
件とする）

80 個

19
RISO FWインク Fタイプ Kブラック（S-7250）（使用済
み製品の回収を条件とする） 10 本

20
RISO FTインク Fタイプ ブラック（S-8929）（使用済
み製品の回収を条件とする） 8 本

21
RISO FTインク Fタイプ シアン（S-8930）（使用済み
製品の回収を条件とする） 5 本

22
RISO FTインク Fタイプ マゼンタ（S-8931）（使用済
み製品の回収を条件とする） 5 本

23
RISO FTインク Fタイプ イエロー（S-8932）（使用済
み製品の回収を条件とする） 5 本

24
LB321 富士通純正品（使用済み製品の回収を条件とす
る） 115 本

25
LB322 富士通純正品（使用済み製品の回収を条件とす
る） 15 本

26
RISO GDインクF ブラック（1,000ml）
（使用済み製品の回収を条件とする）

27 本

27
RISO GDインクF シアン（1,000ml）（使
用済み製品の回収を条件とする）

11 本

28
RISO GDインクF マゼンタ（1,000ml）
（使用済み製品の回収を条件とする）

11 本

29
RISO GDインクF イエロー（1,000ml）
（使用済み製品の回収を条件とする）

11 本

30
RISO GDインクF グレイ（1,000ml）（使
用済み製品の回収を条件とする）

11 本

31
SendProP用インクカートリッジ　赤（大
/138ml）

15 個

32
SendProP用インクカートリッジ　ブラッ
ク（大/140ml）

6 個

33
SendProP用ロールテープ（シールタイプ
50ｍ/巻）

5 個

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

オルフィス用インク

オルフィス用インク

オルフィス用インク

オルフィス用インク

ドラムカートリッジ

品　　　名

デュプロ用インク

デュプロ用インク

デュプロ用インク

オルフィス用インク

RISO  GDインクF

インクカートリッジ

インクカートリッジ

ロールテープ

ドラムカートリッジ

RISO  GDインクF

RISO  GDインクF

RISO  GDインクF

RISO  GDインクF